

第三章 谈判响应分项报价表

项目名称：岚皋县中小学学生宿舍配套服务提升项目--设备采购

项目编号：LGZBZX2025 谈-01

序号	产品名称	品牌	型号和规格	制造厂家	数量	单价	总价	备注
城关中学								
1	床、实木 双人床	兴达	型号：SMC-2 规格：2000*900*1750mm	江西兴达有限公司	168 套	1160.00	194880.00	/
2	柜子、铁 质八人 制衣柜	花都	型号：TG-8 规格：1200*500mm*2000mm	洛阳花都集团有限公司	42 套	800.00	33600.00	/
3	存衣柜、	谦瑞和	型号：CG-01 规格：1200*500mm*2000mm	重庆谦瑞和科技有限公司	7 套	1920.00	13440.00	/
佐龙中学								
1	床、实木 双人床	兴达	型号：SMC-2 规格：2000*900*1750mm	江西兴达有限公司	85 套	1160.00	98600.00	/
2	柜子、铁 质八人 制衣柜	花都	型号：TG-8 规格：1200*500mm*2000mm	洛阳花都集团有限公司	34 套	800.00	27200.00	/
3	存衣柜、	谦瑞和	型号：CG-01 规格：1200*500mm*2000mm	重庆谦瑞和科技有限公司	4 套	1920.00	7680.00	/
石门中学								
1	床、实木 双人床	兴达	型号：SMC-2 规格：2000*900*1750mm	江西兴达有限公司	54 套	1160.00	62640.00	/
2	柜子、铁 质六人 制衣柜	花都	型号：TG-6 规格：1200*500mm*2000mm	洛阳花都集团有限公司	18 套	800.00	14400.00	/
3	存衣柜	谦瑞和	型号：CG-01 规格：1200*500mm*2000mm	重庆谦瑞和科技有限公司	2 套	1920.00	3840.00	/
民主中学								
1	柜子、铁 质八人	花都	型号：TG-8 规格：	洛阳花都家具	18 套	800.00	14400.00	/

	制衣柜		1200*500mm*2000mm	集团有限公司				
花里中学								
1	床、实木单人床	兴达	型号：DMC-1 规格：2000*900*1100mm	江西兴具公司 江达有限公司	72 套	688.00	49536.00	/
2	床头柜、实木床头柜	兴达	型号：MCG-01 规格：400*400mm*500mm	江西兴具公司 江达有限公司	72 套	240.00	17280.00	/
3	柜子、铁质四人制衣柜	花都	型号：TG-4 规格：1200*500mm*2000mm	洛阳花具有限公司 花都集团有限公司	18 套	800.00	14400.00	/
4	存衣柜	谦瑞和	型号：CG-01 规格：1200*500mm*2000mm	重庆谦智科技有限公司 瑞能和有限公司	2 套	1920.00	3840.00	/
城关九年制								
1	床、实木双人床	兴达	型号：SMC-2 规格：2000*900*1750mm	江西兴具公司 江达有限公司	264 套	1160.00	306240.00	/
2	柜子、铁质八人制衣柜	花都	型号：TG-8 规格：1200*500mm*2000mm	洛阳花具有限公司 花都集团有限公司	66 套	800.00	52800.00	/
3	存衣柜	谦瑞和	型号：CG-01 规格：1200*500mm*2000mm	重庆谦智科技有限公司 瑞能和有限公司	4 套	1920.00	7680.00	/
官员九年制								
1	床、实木单人床	兴达	型号：DMC-1 规格：2000*900*1100mm	江西兴具公司 江达有限公司	72 套	688.00	49536.00	/
2	床头柜、实木床头柜	兴达	型号：MCG-01 规格：400*400mm*500mm	江西兴具公司 江达有限公司	72 套	240.00	17280.00	/
3	柜子、铁质四人制衣柜	花都	型号：TG-4 规格：1200*500mm*2000mm	洛阳花具有限公司 花都集团有限公司	20 套	800.00	16000.00	/
4	存衣柜	谦瑞和	型号：CG-01 规格：1200*500mm*2000mm	重庆谦智科技有限公司 瑞能和有限公司	4 套	1920.00	7680.00	/
大道九年制								

1	床、实木单人床	兴达	型号：DMC-1 规格：2000*900*1100mm	江西兴达有限公司	12 套	688.00	8256.00	/
2	床头柜、实木床头柜	兴达	型号：MCG-01 规格：400*400mm*500mm	江西兴达有限公司	6 套	240.00	1440.00	/
3	柜子、铁质四人制衣柜	花都	型号：TG-4 规格：1200*500mm*2000mm	洛阳花都区集团有限公司	3 套	800.00	2400.00	/
4	存衣柜	谦瑞和	型号：CG-01 规格：1200*500mm*2000mm	重庆谦瑞和科技有限公司	2 套	1920.00	3840.00	/
滔河九年制								
1	床、实木双人床	兴达	型号：SMC-2 规格：2000*900*1750mm	江西兴达有限公司	50 套	1160.00	58000.00	/
2	柜子、铁质四人制衣柜	花都	型号：TG-4 规格：1200*500mm*2000mm	洛阳花都区集团有限公司	10 套	800.00	8000.00	/
3	柜子、铁质八人制衣柜	花都	型号：TG-8 规格：1200*500mm*2000mm	洛阳花都区集团有限公司	8 套	800.00	6400.00	/
民主小学								
1	床、实木单人床	兴达	型号：DMC-1 规格：2000*900*1100mm	江西兴达有限公司	16 套	688.00	11008.00	/
2	床头柜、实木床头柜	兴达	型号：MCG-01 规格：400*400mm*500mm	江西兴达有限公司	16 套	240.00	3840.00	/
3	柜子、铁质四人制衣柜	花都	型号：TG-4 规格：1200*500mm*2000mm	洛阳花都区集团有限公司	4 套	800.00	3200.00	/
4	存衣柜	谦瑞和	型号：CG-01 规格：1200*500mm*2000mm	重庆谦瑞和科技有限公司	2 套	1920.00	3840.00	/
铁佛小学								
1	床、实木单人床	兴达	型号：DMC-1 规格：2000*900*1100mm	江西兴达有限公司	20 套	688.00	13760.00	/

2	床头柜、实木床头柜	兴达	型号: MCG-01 规格: 400*400mm*500mm	江西兴具公司 江达有限公司	20 套	240.00	4800.00	/
3	柜子、铁质四人制衣柜	花都	型号: TG-4 规格: 1200*500mm*2000mm	洛阳花具有限公司 花都集团有限公司	5 套	800.00	4000.00	/
佐龙小学								
1	办公桌、木制办公桌	兴达	型号: BGZ-5 规格: 1000*500mm*750mm	江西兴具公司 江达有限公司	16 套	1680.00	26880.00	/
柏杨小学								
1	床、实木双人床	兴达	型号: SMC-2 规格: 2000*900*1750mm	江西兴具公司 江达有限公司	18 套	1160.00	20880.00	/
2	柜子、铁质六人制衣柜	花都	型号: TG-6 规格: 1200*500mm*2000mm	洛阳花具有限公司 花都集团有限公司	5 套	800.00	4000.00	/
3	存衣柜	谦瑞和	型号: CG-01 规格: 1200*500mm*2000mm	重庆谦瑞和科技有限公司	1 套	1920.00	1920.00	/
堰门小学								
1	床、实木单人床	兴达	型号: DMC-1 规格: 2000*900*1100mm	江西兴具公司 江达有限公司	12 套	688.00	8256.00	/
2	床头柜、实木床头柜	兴达	型号: MCG-01 规格: 400*400mm*500mm	江西兴具公司 江达有限公司	12 套	240.00	2880.00	/
3	柜子、铁质四人制衣柜	花都	型号: TG-4 规格: 1200*500mm*2000mm	洛阳花具有限公司 花都集团有限公司	4 套	800.00	3200.00	/
小镇小学								
1	床、实木双人床	兴达	型号: SMC-2 规格: 2000*900*1750mm	江西兴具公司 江达有限公司	4 套	1160.00	4640.00	/
2	柜子、铁质四人制衣柜	花都	型号: TG-4 规格: 1200*500mm*2000mm	洛阳花具有限公司 花都集团有限公司	2 套	800.00	1600.00	/
红光小学								
1	床、实木单人床	兴达	型号: DMC-1 规格: 2000*900*1100mm	江西兴具公司 江达有限公司	4 套	688.00	2752.00	/

				司				
2	床头柜、实木床头柜	兴达	型号: MCG-01 规格: 400*400mm*500mm	江西兴达有限公司	4 套	240.00	960.00	/
3	柜子、铁质四人制衣柜	花都	型号: TG-4 规格: 1200*500mm*2000mm	洛阳花都区集团有限公司	1 套	800.00	800.00	/
4	存衣柜	谦瑞和	型号: CG-01 规格: 1200*500mm*2000mm	重庆谦瑞和科技有限公司	2 套	1920.00	3840.00	/
七一小学								
1	床、实木单人床	兴达	型号: DMC-1 规格: 2000*900*1100mm	江西兴达有限公司	12 套	688.00	8256.00	/
2	床头柜、实木床头柜	兴达	型号: MCG-01 规格: 400*400mm*500mm	江西兴达有限公司	12 套	240.00	2880.00	/
3	柜子、铁质四人制衣柜	花都	型号: TG-4 规格: 1200*500mm*2000mm	洛阳花都区集团有限公司	3 套	800.00	2400.00	/
合 计		大写: 壹佰贰拾肆万壹仟捌佰捌拾元整; 小写¥: 1241880.00 元						

注: 1. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应谈判文件。

2. 供应商可适当调整该表格式, 但不得减少信息内容。

供应商名称: 安康市全方商贸有限公司 (盖单位公章)

法定代表人或授权代表: 孙建明 (签字或盖章)

日 期: 2025 年 7 月 18 日